

四、分项报价表

采购项目编号：正天采字[2021]121 号

采购项目名称：宜昌市体育中心无人值守停车场改造升级项目

序号	货物名称	型号和规格	制造商名称、国/地区	数量	单位	单价(元)	总价(元)
1	高速车牌识别一体机	一体化设计，主体铝合金制作，集成实时高清识别摄像机、高速道闸、闪光灯、LCD 显示屏等；	北京蓝卡/中国/北京	台	5	16500.0	82500.0
2	道闸直杆	金色 3.5 米直杆，椭圆铝合金材质，内置光感灯带；	北京蓝卡/中国/北京	根	5	1000.0	5000.0
3	辅助相机	立杆式独立辅助识别摄像机；	北京蓝卡/中国/北京	台	3	5600.0	16800.0
4	控制主机	停车场专用控制主机，支持管理多个独立停车场的多个出入口；支持 10 个通道管理；	北京蓝卡/中国/北京	台	1	8000.0	8000.0
5	无人值守管理软件	停车场无人值守管理软件	北京蓝卡/中国/北京	套	1	0.0	0.0
6	手持终端	内置流畅操作系统，5.5 寸高清全屏，预装优惠券管理软件，优惠券自主发放；	北京蓝卡/中国/北京	台	4	4500.0	18000.0
7	系统操作终端	含控制主机和显示输出部件，内置停车场综合管理软件。	北京蓝卡/中国/北京	台	1	4500.0	4500.0
8	监控	400 万高清全彩摄像机；	海康/中国/杭州	个	7	550.0	3850.0

9	监控配套	电源、摄像机支架;	海康/中国/杭州	套	7	60.0	420.0
10	硬盘	监控 6T 专用硬盘;	海康/中国/杭州	个	2	1450.0	2900.0
11	硬盘录像机	16 路硬盘录像机;	海康/中国/杭州	台	1	1800.0	1800.0
12	电动门维修	原有电动门维修;	国标/中国	项	1	1000.0	1000.0
13	安全桩	直径 10cm, 壁厚 1.5mm, 高度 120mm, 与原有安全桩样式配套, 路面开孔安装;	国标/中国	个	9	145.0	1305.0
14	光缆	室外单模单纤 8 芯光缆;	烽火/中国/武汉	米	280	3.5	980.0
15	光纤收发器	千兆一光一电光纤收发器;	TP/中国/深圳	对	1	280.0	280.0
16	熔纤	光纤热熔;	国标/中国	项	1	200.0	200.0
17	交换机	千兆 5 口交换机;	TP/中国/深圳	台	5	180.0	900.0
18	弱电箱	室内弱电汇聚箱, 500*200*400mm;	TP/中国/深圳	个	1	160.0	160.0
19	机柜	22U 网络机柜;	TP/中国/深圳	台	1	750.0	750.0
20	电源线	RVV2*2.5;	海康/中国/杭州	米	200	3.0	600.0
21	网线	超五类网线;	海康/中国/杭州	米	300	2.5	750.0
22	PVC 线管	Φ 25PVC 线管;	联塑/中国/广东	米	100	2.0	200.0
23	减速带	8cm 厚高强度橡胶减速带, 每通道 3 米;	国标/中国	米	3	160.0	480.0
24	通道标线	通道引导标线, 冷涂;	国标/中国	米	30	12.0	360.0
25	辅材	扎带、胶布、插头、标签、膨胀螺丝等;	国标/中国	项	1	500.0	500.0

26	安装调试	路面破路及恢复，旧设备拆除，新设备安装及调试；	国标/中国	项	1	5000.0	5000.0
总计：壹拾伍万柒仟贰佰叁拾伍元整						¥: 157235.00	

说明：1 所有价格均用人民币表示，单位为元。

2. 分项报价表总计价格必须与《磋商报价表》磋商总报价一致。

磋商供应商名称（签章）：_____

法定代表人或法定代表人授权代表（签字）_____

日期：2021 年 9 月 23 日

